
24 sztuki Naklejki Ostrzeżenia Martwy Kąt
STROBO 25 x 17 cm UV
Indeks: 874571 Producent: STROBO Kod producenta: xx_lkw_angles_morts_sticker_24x

Cena: 186.38 zł

Opis

24 sztuki Attention Angles Morts do samochodów
ciężarowych i przyczep kempingowych, 25 x 17 cm, naklejki,
znak informacyjny, tabliczka Francja z ochroną UV,
specjalnie do użytku na zewnątrz STROBO
Producent: STROBO

24 naklejki kątowe do samochodów ciężarowych / naklejki martwy kąt z rozciętą tylną stroną
✓ Na zewnątrz: folia samoprzylepna 90µ biała z lakierem UV o wysokim połysku
✓ Nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz, nie żółknie, jest odporna na zarysowania i trwała. Sprawdzona w
praktyce operacyjnej.
✓ Nadaje się do użytku na zewnątrz: wszystkie naklejki, tabliczki i folie magnetyczne firmy STROBO posiadają
ochronę przed promieniowaniem UV, są odporne na zarysowania i warunki atmosferyczne.
Wyprodukowano w Niemczech

kolor: Naklejki do samochodów ciężarowych
waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
producent: STROBO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260587674353
zalecane węzły przeglądania: 20784427031
punkt znaku wypunktowania: 24 naklejki kątowe do samochodów ciężarowych / naklejki martwy kąt z rozciętą tylną
stroną, ✓ Na zewnątrz: folia samoprzylepna 90µ biała z lakierem UV o wysokim połysku, ✓ Nadaje się do użytku
wewnątrz i na zewnątrz, nie żółknie, jest odporna na zarysowania i trwała. Sprawdzona w praktyce operacyjnej., ✓
Nadaje się do użytku na zewnątrz: wszystkie naklejki, tabliczki i folie magnetyczne firmy STROBO posiadają ochronę
przed promieniowaniem UV, są odporne na zarysowania i warunki atmosferyczne., Wyprodukowano w Niemczech
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis produktu: Ostrzeżenia dotyczące martwego kąta. Zderzenie ciężarówki lub autobusu z pieszym
lub rowerzystą w obszarze skrzyżowań jest jedną z najbardziej niebezpiecznych sytuacji w ruchu drogowym,
zapewniając tym samym większe bezpieczeństwo i wyposaż swój pojazd w trzy ostrzeżenia. STROBO oferuje w
sprzedaży ostrzeżenia dotyczące obecności martwych kątów zgodnie z przepisami i materiałami zgodnymi z normami.
Jako naklejka oraz elastyczna folia magnetyczna z możliwością usunięcia. Wymiary: 25 x 17 cm. W kolorach
czerwonym/żółtym z czarnym i czerwonym / pomarańczowym / czarnym. Wyposażenie jednostki sprzedaży może się
różnić. Naklejki mają niewielką grubość materiału, są błyszczące i odporne na rozerwanie. Można je łatwo zdjąć dzięki
szczelinowej tylnej stronie materiału nośnego do zamocowania na gładkich powierzchniach. Wszystkie oznaczone
martwe kąty w pojazdach silnikowych oraz holowanych pojazdach muszą podlegać przepisom ruchu drogowego, są
one dokładnie zdefiniowane w zależności od wielkości pojazdu i muszą być zamontowane w taki sposób, aby w
każdych okolicznościach nie utrudniały widoczności różnych świateł i urządzeń sygnalizacyjnych oraz pola widzenia



Waga opakowania 0.15 kg

Producent STROBO

Kolor naklejek czerwony/żółty

kierowcy.
marka: STROBO
nazwa przedmiotu: 24 sztuki Attention Angles Morts do samochodów ciężarowych i przyczep kempingowych, 25 x 17
cm, naklejki, znak informacyjny, tabliczka Francja z ochroną UV, specjalnie do użytku na zewnątrz STROBO

Parametry

Zdjęcia
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